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Mirkóczki Ádám országgyűlési képviselő úr
részére

Jobbik Országgyűlési Képviselő Csoportja

Budapest
20i5 . szeptember 2 .

PARLF-MIN/324/2 (2015)

Tisztelt Képviselő Úr!

Az Országgyűlésről szóló 2012. évi XXXVI. törvény 42. § (8) bekezdésében foglaltak
szerint a hozzám intézett, „Titkosszolgálati dolgozók pénze.” című, K/5902. számú
írásbeli kérdésére az alábbi választ adom.

Mint ahogy arról bizonyára Képvisel őtársam is értesült az Információs Hivatal több
munkatársa vezette számláját a Honvéd Egészségpénztárnál . Fontos aláhúzni, hogy
ez a döntés nem hozható összefüggésbe munkahelyükkel, ilyen kötelezettségük ne m
volt, döntésüket önállóan hozták meg . Szükséges annak a rögzítése is, hogy a
titkosszolgálati dolgozók, a katonák és a rend őrök is jóhiszeműen jártak el, nem egy
brókerházra bízták a pénzüket, nem kockáztatni kívánták a megtakarításaikat ,
hanem befizették az önkéntes egészségbiztosítási járulékot, és akire bízva vol t
ezeknek a pénznek a kezelése, az ó tudtuk, vagy hozzájárulásuk nélkül hozta me g
ezt a kockázatos döntést.
Nincs vita Képviselőtársam és a Kormány között abban a kérdésben, hogy az érintet

t szakterületeken szolgálatot tejesítő állampölgárokra való tekintettel a Kormánynak
kötelezettsége minden rendelkezésére álló eszközt megvizsgálni a kártalanítá s
érdekében. Bizonyára Ön is tudja, hogy a hitelintézetekr ől és a pénzügy i
vállalkozásokról szóló 2013. évi CCXXXVII . törvény 213. § (1) bekezdés d) pontj a
szerint az Országos Betétbiztosítási Alap (OBA) által nyújtott biztosítás nem terjed k i
a biztosító, az önkéntes biztosító pénztár, valamint a magánnyugdíjpénztár betéteire ,
így a Honvéd Egészségpénztár betéteire sem . Ez a szabály a betétbiztosítás i
rendszerre vonatkozó uniós irányelvnek megfelel ően szerepel a törvényben .
Ennek megfelelően a Kormány jelenleg is vizsgálja annak a lehetőségét, hogy miként
tud segíteni a jogszabályban foglaltaknak megfelel ően a károsultakon .
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Tisztelt Elnök Úr !

Az egyes házszabályi rendelkezésekről szóló 10/2014 . (II. 24.) OGY határozat 2 .
melléklet 43 . pontjában foglaltak megvalósulása érdekében mellékelten megküldö m
Mirkóczki Ádám (Jobbik) országgyűlési képviselő „Titkosszolgálati dolgozók pénze. ”
című, K/5902. számú írásbeli választ igénylő kérdésére adott válaszomat .
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